
Dipartimento di Ingegneria 
dell'Ambiente 
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 42C 
87036 Rende (Cs) 

Tel. (+39) 0984.49.6652 - 6695 
dipartimento.diam@unical.it 

dipartimento.diam@pec.unical.it 

www.unical.it 
 

 

 

DECRETO DIRETTORIALE 

IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento di Ateneo; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTO  lo Statuto dell'Università della Calabria, emanato con D.R. n. 562 del 23/03/2012 e 

successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO il D.M. n. 198/2003 "Fondo per il sostegno dei giovani e per favorire la mobilità degli 

studenti" e, in particolare, l'art. 2, che stabilisce, tra l'altro, l'erogazione agli studenti capaci 
e meritevoli iscritti ai corsi di cui all'art. 1, comma 1, lett b) della Legge n. 170/2003, assegni 
per l’incentivazione delle attività didattico-integrative, propedeutiche e di recupero sulla 
base di criteri determinati dai competenti organi statutari; 

VISTO  il Regolamento “Affidamento di incarichi di lavoro autonomo e personale esterno 
all’Università della Calabria” emanato con D.R. n. 246 deIl'11/02/2013; 

VISTO  il proprio Decreto D.D.179/2024 del 20/12/2024 con il quale è stata indetta una selezione 
pubblica per l’attribuzione di n° 2 assegni per attività di tutorato e attività didattico - 
integrative, propedeutiche e di recupero, destinate a studenti/esse iscritti/e all’Università 
della Calabria (Fondo Giovani 2023); 

VISTO che i termini di partecipazione sono scaduti alle ore 12,00 del 15/01/2025; 
ATTESO di  dover  procedere  alla  nomina  della  commissione  giudicatrice  incaricata  per 

l’espletamento della selezione pubblica decritta nelle premesse; 

 
DECRETA 

 
Art 1 - La nomina della seguente Commissione esaminatrice: 

 

• Prof.ssa Manuela Carini, Professore Associato S.S.D. MATH-04/A, DIAm - Presidente 

• Prof.ssa Evelin Meoni, Professore Associato S.S.D.  PHYS-01/A, Dipartimento di Fisica - Componente 

• Prof.ssa Maria Giovanna Durante, Ricercatori Legge 240/10 - t.det., S.S.D. 08/CEAR-05, DIAm, 

Componente con funzione di Segretaria verbalizzante. 
 
 
 

 
Il Direttore 

Prof. Giuseppe Mendicino 
 

 

mailto:dipartimento.diam@unical.it
mailto:dipartimento.diam@pec.unical.it
http://www.unical.it/

		2025-01-17T17:21:50+0100
	Giuseppe Mendicino




